Instrumentum super juramento prestito per vicarium ibidem quod fideliter observabit et
adimplebit omnia contenta in compositione

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane
millesimo cccc primo, indictione decima, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini
nostri domini Bonifacii divina providentia pape noni anno duodecimo, mense Januarii, die
penultimo, in ecclesia collegiata beate Marie Warr', in mei notarii publici et testium
infrascriptorum presentia constituti personaliter, ita concordatum fuit inter decanum et
capitulum ecclesie collegiate beate Marie de Warr' ex parte una, et dominum Johannem de
Stanford' perpetuum vicarium ecclesie parochialis de Witlesford' Elien' diocesis ex parte
altera, videlicet quod predictus dominus Johannes vicarius predictus subire debet et portabit
onera infrascripta ad dictam vicariam pertinentia. In primis quod dictus dominus Johannes
vicarius deserviet ecclesie de Witlesford' in divinis officiis, et geret curam animarum parochie
ipsius, solvet etiam procurationem archidiaconi loci et denarios sinodales, inveniet unam
lampadem ardentem dum misse celebrantur in ecclesia et duos torticeos ardentes in magnis
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festis ad elevationem corporis Cristi in alta missa, prout rectores ipsius ecclesie ex condicto
concordato inter ipsos et loci parochianos invenire solebant, et inveniet incensum ad
thurificandum in solempnibus diebus, et solvet vicarius ad decimam et ad alia onera currentia
per taxam pro tertia parte taxe ecclesie memorate, et reparabit et reficiet cancellum ipsius
ecclesie quotiens opus fuerit suis sumptibus et expensis. Ad quas quidem conventiones
premissas omnes et sigulas firmiter observandas et adimplendas, prefatus dominus Johannes
Stanford' vicarius predictus, si et quatenus ipsutn concemunt, juravit ad sancta Dei evangelica
per ipsum tunc ibidem corporaliter tacta fideliter adimplere et observare, absque dolo et fraude
quibuscumque, necnon se in quadraginta libris sterlingorum bone et legalis monete Anglie
decano et capitulo eclesie collegiate supradicte obligavit, tenor vero obligatorii sequitur in hec
verba.

Pateat universis per presentes me Johannem Stanford' vicarium ecclesie parochialis
de Witlesford' teneri et per presentes firmiter obligari decano et capitulo ecclesie
collegiate beate Marie Warr' in quadraginta libris sterlingorum bone et legalis monete
Anglie. Solvendis eisdem decano et capitulo et eorum successoribus apud Warr' in
ecclesia collegiata predicta in festo Pasche proxima futura post datum presentitun sine
dilatione ulteriori. Ad quam quidem solutionem dictis die et loco bene et fideliter
faciendam obligo me, heredes et executores meos ac omnia bona et catalla mea per
presentes. In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui. Hiis testibus:
Nicholao de Wan', Ricardo Baxster', Willelmo Reynald et dominis Willelmo
Chamburleyn' et Joharme Chesterton capellanis. Dat' die lime proxima ante festum
Purificationis beate Marie Virginis armo [9911 a regni regis Henrici guard tertio.